[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯКОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 10.10.2016                                                                                        № 159
поселок Новоберезанский

Об установлении порядка применения в 2017 году
 бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к местному бюджету

В соответствии со статьями 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

          1.1.  Правила    применения   целевых  статей      и    видов    расходов, задействованных в местном бюджете (приложения №1,2).
          1.2. Перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов местного бюджета (приложение № 3).
2. Финансовому отделу администрации Новоберезанскому  сельского поселения Кореновского района (Ребрикова) осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ________________ № _______

     Об установлении порядка применения в 2017 году бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к местному бюджету

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
Исполняющий обязанности

начальника финансового отдела                                                      М.М. Ребрикова
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова